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Nombre: Moreno Félix Jaime

Cargo actual: Asambleista Nacion

al

UNA INICIATIVA DE:

Ciudadania
y Desarrollo

@ TRANSPARENCIA INTERNACIONAL ECUADOR

Consulta de Impuesto a la Renta Causado y Salida de Divisas

RUC / cédula

0916617822

2022

Fecha de consulta: 14/09/2023

Apellidos v nombres

MORENO FELIX JAIME

Impuesto a la Renta Causado

Detalle de valores - 14 registros

www.radiografiapolitica.org

$1,297.55
$0.00
$452.04
$476.57
$318.90
$2,903.74
$0.00
$633.76
$306.09

30.00

Impuesto a la Salida de Divisas

$0.00
$0.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
$64.65
$352.98
$243.79

544 .39



